PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Kontrastowa kurtka

ostrzegawcza Bomber
Kolekcja: Odziez ostrzegawcza 300D

Industry

Grupa produktow: Odziez
ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100%
Poliester, 300D, Splot Oxford,
wykonczenie plamododporne,

powleczenie PU 190g
Tkanina podszewkowa:
Poliester 60g

Material wypelniajacy: Rekaw:
100% Poliester 120g

100%

Informacja o produkcie
Wielofunkcyjna komfortowa kurtka chronigca
przed trudnymi warunkami atmosferycznymi.
Posiada odpinane rekawy oraz wypinang
podpinke i wypinany koinierz wykonane ze
sztucznego futra. Wiele kieszeni zapinanych na
zamki. Zapiecie kurtki na dwustronny zamek
blyskawiczny ukryty pod listwa. Kofice rekawow
i dot kurtki wykonczone $ciagaczami.

Normy

ANSI/ISEA 107: 2015 TYPE R CLASS 3
AS 4602.1 Class D/N

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm )
EN 342 (0.344 (M2.K/W), 2, X)

EN ISO 20471 Class 3

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

Odziez ostrzegawcza 300D
Industry

Kompletna linia pojedynczych oraz
interaktywnych kurtek wodoodpornych
zgodnych z EN343 w nowoczesnej stylizacji.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej
obejmuje w petni certyfikowane produkty
zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Sa
zaréwno stylowe, jak i komfortowe w
uzytkowaniu. Wiele z nich zawiera innowacyjne
elementy dostepne jedynie w Portwest. Idealne
rozwiazanie dla 0séb potrzebujacych trwalej i
estetycznej odziezy o najwyzszej widocznosci.

Cechy

- TaSmowane szwy zapewniaja najwyzszy
poziom ochrony

- Odpinane rekawy, wypinana ocieplina
futrzana i wypinany kotnierz futrzany
umozliwiaja noszenie w roznych warunkach
przez caly rok

- Mozna nosi¢ na 3 sposoby zaleznie od
warunkéw pogodowych

- 8 obszernych kieszeni

- Dwustronny zamek btyskawiczny utatwiajacy
zapinanie i rozpinanie

- Odpinany chowany kaptur

- Rekawy i dot wykonczone dzianing

Z6tto-Granatowy M-6XL,
Pomaranczowo-
Granatowy M-5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Kontrastowa kurtka ostrzegawcza Bomber
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/13340-02/E00-00

Konserwacja

@ A B

MAX
50x

=

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja
C4650NRXS
C4650NRS
C4650NRM
C4650NRL
C4650NRXL
C4650NRXXL
C4650NRXXXL
C4650NR4XL
C4650NR5XL

Kolor Waga (Kg)
1.4000
1.4800
1.5000
1.5200
1.5800
1.6600
1.7000
1.7800

1.8400

Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Szescienny (m?®)

0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108317950
5036108155712
5036108142262
5036108142279
5036108142286
5036108142293
5036108142309
5036108163069
5036108216949

DUN14

15036108806697
15036108613073
15036108613066
15036108613059
15036108613080
15036108613097
15036108613103
15036108613042
15036108704122
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